

TRACY NOVIA GOH
NO 1-1 LORONG KEMUYANG TIMUR 3-1
TAMAN KENARI KEMUYANG
96000 SIBU
SARAWAK

Statement date: 11/09/2023

Statement		Account name:	TRACY NOVIA GOH	From:	01/08/2023	To:	11/09/2023
		Account number:	1313741100049316	Page:	1 , 1	Currency:	MYR
Date	Description	Debit	Credit	Balance			
	Brought Forward Balance		106.43	106.43 CR			
05/08/2023	DuitNow Receive frm POTATO STORY (SIBU)		1,302.06	1,408.49 CR			
05/08/2023	BSN CASH WITHDRAWAL	1,000.00		408.49 CR			
05/08/2023	BSN CASH WITHDRAWAL - CIRO	1.00		407.49 CR			
13/08/2023	MYDEBIT-POPULAR BOOK SIBU D	24.20		383.29 CR			
14/08/2023	WITHDRAWAL/FAST CASH FROM GIRO-I	350.00		33.29 CR			
26/08/2023	DuitNow Receive frm IAN ERICSON GOH		350.00	383.29 CR			
26/08/2023	WITHDRAWAL/FAST CASH FROM GIRO-I	350.00		33.29 CR			
05/09/2023	DuitNow Receive frm POTATO STORY (SIBU)		1,490.91	1,524.20 CR			
05/09/2023	WITHDRAWAL/FAST CASH FROM GIRO-I	1,000.00		524.20 CR			
10/09/2023	MYDEBIT-SB248-SIBU PEDADA	46.10		478.10 CR			
10/09/2023	MYDEBIT-GUARDIAN - STAR ME	34.70		443.40 CR			
		2,806.00	3,249.40	443.40 CR			

Saya sahkan bahawa ini adalah salinan yang benar daripada Sijil/Keratan/Surat Asal yang telah ditunjukkan kepada saya.

Bank Disclaimer

1. Segala bilangan dan baki tersebut akan dianggap betul kecuali Bank diberitahu atas sebarang perbezaan dalam tempoh 10 hari.
2. Sila beritahu kami sebarang pembaruan alamat secara bertulis.
3. Lihat BAHAGIAN B untuk butiran urusan VISA ELECTRON sekiranya ada.



Tandatangan: 
Nama Penuh: JOHN AK DANA
Jawatan : Penolong Kanan 1